МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ОКТЯБРЬСКОЕ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «СОШ с. Октябрьское»)

МУ «Грозненски РОО»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран урхалла

«Грозненски муниципальни к1оштан Октябрьски юьртара

юккъера юкъардешаран школа »

ПРИКАЗ

01.09.2023 г № 21

с. Октябрьское

О создании бракеражной  комиссии

В целях осуществления контроля над организацией питания школьников,

соблюдения технологии приготовления пищи, использования качественного

ассортимента продуктов питания в школьной столовой на основании норм

СанПиНа при организации питания

п р и к а з ы в а ю:

1. На время питания обучающихся с 1 сентября  2023 года по 31 мая 2024

учебного года назначить комиссию для ежедневного бракеража готовой

продукции комиссию в составе председателя профкома школы Алхастова

Р.С.., заместителя директора по ВР Адкадиевой М.М., повара Лабазановой

А.С., медработника Мачаевой З.Л.

2. Членам бракеражной комиссии в соответствии с планом, осуществлять

периодические проверки закладки продуктов, условий хранения, качества

поступающих продуктов, качества выхода продуктов питания и готовых

блюд. Данные проверок оформлять соответствующим актом с

последующей передачей руководителю школы.

3. работникам пищеблока, заведующей питанием детей оказывать содействие

членам бракеражной комиссии во время проверок.

4. Контроль над исполнением   данного приказа  оставляю за собой.

                                                    Директор:                       М.Х.Газимаева

                      С приказом ознакомлен(а): Р.С.Алхастов

 М.М.Адкадиева

 З.Л.Мачаева

                                                                                              А.С.Лабазанова

		2023-09-01T17:08:55+0300
	Газимаева Малкан Хамидовна